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20200169885 NATHIANNY DE BRITO SANTOS DEFERIDA 6.44 17/2023
20180142476 VITORIA SILVA SOUZA DEFERIDA 5.95 17/2023
20200023002 DOUGLAS TRINDADE MELO DEFERIDA 5.36 17/2023
20180051498 CHARIS LANE DOS SANTOS DEFERIDA 4.9 17/2023
20190111132 ANTONIO FRANCISCO DE AMORIM NETO DEFERIDA 4.8 17/2023
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20190111132 ANTONIO FRANCISCO DE AMORIM NETO DEFERIDA 4.8 17/2023
20210127815 FRANCIELLE TARGINO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.5 17/2023
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20200152995 LAÍS MOREIRA AVELINO DEFERIDA 7.06 17/2023
20230022070 JOSÉ VITOR ALVES DE AZEVEDO DEFERIDA 7.02 17/2023
20220097095 ADEILTON ARAUJO GUEDES DEFERIDA 7.0 17/2023
20230014775 FABIO PAULO CARDOSO DEFERIDA 6.58 17/2023
20230137710 MICARLA OLIVEIRA DA COSTA DEFERIDA 6.08 17/2023
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20230137710 MICARLA OLIVEIRA DA COSTA DEFERIDA 6.08 17/2023
20220001030 CAROLINA FELIPE CADETE DEFERIDA 6.0 17/2023
20230098336 JACKELINE RIBEIRO DE LIMA DEFERIDA 6.0 17/2023
20180142476 VITORIA SILVA SOUZA DEFERIDA 5.95 17/2023
20230014793 JOÃO VICTOR BARRÊTO ARAUJO DEFERIDA 5.88 17/2023
20230014855 MARIA LUÍSA CESÁRIO FÉLIX DEFERIDA 5.88 17/2023
20230078191 LUANA ARCANJO DA SILVA DEFERIDA 5.86 17/2023
20220128843 KELSON DE LIMA SOARES SOUSA DEFERIDA 5.82 17/2023
20210077301 LARISSA CORDEIRO TOMAZ DEFERIDA 5.75 17/2023
20220091903 ANNATALYA FELIX DA SILVA GONZAGA DEFERIDA 5.7 17/2023
20230007190 INGRID DUARTE DE SOUZA DEFERIDA 5.7 17/2023
20230021976 JARDIEL JOSE DA SILVA DEFERIDA 5.7 17/2023
20230099235 JULIA CAROLINE DA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA 5.62 17/2023
20230103454 JARDIEL ALVES DA SILVA DEFERIDA 5.6 17/2023
20210152273 CLEMILDA FELIPE DA SILVA DEFERIDA 5.6 17/2023
20230017839 ELYZA MARIA MARQUES NERI DEFERIDA 5.6 17/2023
20210127056 ELSON GONCALVES ROMAO DOS SANTOS DEFERIDA 5.54 07/2023
20220133093 DAVYLLA SHABRINA PEREIRA COSTA DEFERIDA 5.5 17/2023
20220106917 ANTONIO DA SILVA SOARES DEFERIDA 5.5 17/2023
20220001156 PAULINA KESSIA DE SOUZA PONTES DEFERIDA 5.5 07/2023
20210156488 MATEUS LIMA DOS SANTOS DEFERIDA 5.5 07/2023
20220056047 MARICÉLIA NEVES DE SOUZA DEFERIDA 5.41 07/2023
20230098434 FERNANDA VALERIA DO NASCIMENTO BARROS DEFERIDA 5.4 17/2023
20230099217 JOSÉ EMERSON DA SILVA COSTA DEFERIDA 5.39 17/2023
20200056021 JOSE ROBSON DO NASCIMENTO DEFERIDA 5.38 17/2023
20230133130 SONALY SANTOS DE MACENA DEFERIDA 5.37 17/2023
20220091645 SAMARA RIBEIRO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.37 07/2023

EDITAL PRAPE 17/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - Campus III
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 2



21/09/2023

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Edital

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXÍLIO MORADIA

EDITAL PRAPE Nº 17/2023

20230007458 KAROLINE DE LANA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.36 17/2023
20210153753 AGUINALDO MADRUGA DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.3 17/2023
20180051710 LEILA FERNANDES COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.29 07/2023
20210077221 EDLANE BATISTA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.28 07/2023
20210153771 AMANDA HELEN SILVA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.26 07/2023
20210078480 JAINI DOS SANTOS FREIRE EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25 07/2023
20210077188 MARIA INGRID CONSTANTINO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.2 07/2023
20220122296 MARIA ADRIANA PEREIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.2 07/2023
20210078621 EVELLYN FERREIRA COSTA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.2 17/2023
20230007298 MARIA DA LUZ GALVÃO DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13 17/2023
20190044675 EULALYA JOANY FIDELIS DIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09 07/2023
20210144683 YASMIM SILVA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0 07/2023
20210127717 TAYNARA BEZERRA SALUSTIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0 07/202320210127717 TAYNARA BEZERRA SALUSTIANO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0 07/2023
20200090963 RAMONA LOUISE RODRIGUES BARBOSA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0 07/2023
20220107057 LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0 07/2023
20180105338 GIOVANA CANDIDO PONTES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0 17/2023
20230018077 HERLANE BARROS DA SILVA CAVALCANTI EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0 17/2023
20230088910 MARIA LUISA SALES GOUVEIA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99 17/2023
20190053290 PEDRO LUIZ DE MELO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.9 07/2023
20230018139 ARTHUR MANOEL DE OLIVEIRA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.9 17/2023
20210077580 ANTONIO GABRIEL MORAIS DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.9 17/2023
20190111132 ANTONIO FRANCISCO DE AMORIM NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.8 17/2023
20210143560 ROBERTA LAINY SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.71 07/2023
20230022051 MARIA APARECIDA BATISTA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 17/2023
20230098354 JOSE JOALISON DA COSTA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65 17/2023
20220007839 AYLTON BRAZ DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63 07/2023
20220083320 GISSELY RIRALLY LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.5 17/2023
20210077624 DIOGO GABRIEL DA SILVA MENDONÇA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.46 07/2023
20230007215 LARISSA RODRIGUES DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.45 17/2023
20220122170 EMANUELLY DA COSTA RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 07/2023
20230007350 LUANA DA SILVA MAIA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 17/2023
20220154594 ANA MARIA AZEVEDO DE LUCENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 07/2023
20230126913 LARA EDUARDA FERREIRA SANGES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 17/2023
20230133112 SAMARA SANTOS DE MACENA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 17/2023
20220163922 LEANDRO ALVES DE SOUZA DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.0 07/2023
20210078686 LIVIA RAYANNE CALIXTO DE ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.0 07/2023
20200106384 LUCAS RODRIGUES DA SILVA ALVES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.9 07/2023
20220007795 INALDO NÓBREGA DE SOUSA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77 07/2023
20220001432 JOARLISON SOUSA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 17/2023
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20230014971 MARIA DAS VITORIAS DE SOUZA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.47 17/2023
20210128170 FERNANDA SILVA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21 07/2023
20210127655 ALESSANDRA MAIARA SILVA CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07 07/2023
20220007810 CAUAN MORAIS DE OLIVEIRA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.95 07/2023
20230098499 JOAO PEDRO FARIAS DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.75 17/2023
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20220056109 SAMARA DA SILVA CANDIDO DEFERIDA 6.0 07/2023
20220091547 MARIA DAILMA VENANCIO RODRIGUES DEFERIDA 5.9 07/2023

VAGAS FEMININAS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXÍLIO RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

EDITAL PRAPE Nº 17/2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE 17/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - Campus III
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 5

20220091547 MARIA DAILMA VENANCIO RODRIGUES DEFERIDA 5.9 07/2023
20230007313 ANA CARLA DOS SANTOS SILVA DEFERIDA 5.8 17/2023
20220007650 MARIA ALICE SOUSA RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39 07/2023
20200154292 LUANA DOS SANTOS SALES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0 07/2023
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Final
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20230098372 JULIO CEZAR AMANCIO FELIZARDO DEFERIDA 6.0 17/2023
20230014757 ANDREY LUCAS LAURENTINO DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8 17/2023
20200128908 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.5 17/2023

VAGAS MASCULINAS

EDITAL PRAPE 17/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - Campus III
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 5



21/09/2023

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Edital

20220001030 CAROLINA FELIPE CADETE DEFERIDA 6.0 17/2023
20230014775 FABIO PAULO CARDOSO DEFERIDA 6.58 17/2023
20200056021 JOSE ROBSON DO NASCIMENTO DEFERIDA 5.38 17/2023
20230098499 JOAO PEDRO FARIAS DOS SANTOS DEFERIDA 2.75 17/2023
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20230098499 JOAO PEDRO FARIAS DOS SANTOS DEFERIDA 2.75 17/2023
20230007378 WYSLEN DAVID DE MACEDO GOMES DEFERIDA 5.23 17/2023
20230007298 MARIA DA LUZ GALVÃO DA SILVA DEFERIDA 5.13 17/2023
20230018157 WANDERSON LUCAS COSTA ANTONINO DEFERIDA 4.71 17/2023
20220091609 PABLO RUAN DOS SANTOS SOUZA DEFERIDA 4.27 17/2023
20220162685 JOSE ANTÔNIO BERNARDINO DA SILVA DEFERIDA 2.95 17/2023
20220097095 ADEILTON ARAUJO GUEDES DEFERIDA 7.0 17/2023
20220001076 WANESSA DA SILVA MACHADO DEFERIDA 5.68 17/2023
20210152273 CLEMILDA FELIPE DA SILVA DEFERIDA 5.6 17/2023
20210144683 YASMIM SILVA BARBOSA DEFERIDA 5.58 17/2023
20230099217 JOSÉ EMERSON DA SILVA COSTA DEFERIDA 5.39 17/2023
20230022051 MARIA APARECIDA BATISTA DO NASCIMENTO DEFERIDA 4.65 17/2023
20210152095 TÂMARA SILVA FEITOSA DEFERIDA 4.11 17/2023
20220106917 ANTONIO DA SILVA SOARES DEFERIDA 5.5 17/2023
20210077580 ANTONIO GABRIEL MORAIS DE ANDRADE DEFERIDA 4.9 17/2023
20190111150 WEDJA OLIVEIRA LIMA DEFERIDA 4.43 17/2023
20180142476 VITORIA SILVA SOUZA DEFERIDA 5.95 17/2023
20220107137 ALEXANDRE FRANCISCO SILVA DE LIMA DEFERIDA 6.5 17/2023
20220050965 ALESSANDRA SILVA DA COSTA DEFERIDA 6.0 17/2023
20210076224 HENRIQUE LINS SALVINO JANUARIO DEFERIDA 5.9 17/2023
20230014757 ANDREY LUCAS LAURENTINO DE LIMA DEFERIDA 5.8 17/2023
20230005079 ANASTACIA FONSECA DA SILVA DEFERIDA 5.6 17/2023
20200128908 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA DEFERIDA 5.5 17/2023
20200023002 DOUGLAS TRINDADE MELO DEFERIDA 5.36 17/2023
20210153753 AGUINALDO MADRUGA DA SILVA FILHO DEFERIDA 5.3 17/2023
20210078603 ERICA DOMINGOS DA SILVA DEFERIDA 5.3 17/2023
20230098390 FELIPE ARAUJO DA SILVA DEFERIDA 4.8 17/2023
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20210128115 MAYARA DE OLIVEIRA SILVA 1 DEFERIDA 5.72 17/2023
20230007378 WYSLEN DAVID DE MACEDO GOMES 1 DEFERIDA 5.23 17/2023
20210152095 TÂMARA SILVA FEITOSA 1 DEFERIDA 4.11 17/2023
20220162685 JOSE ANTÔNIO BERNARDINO DA SILVA 1 DEFERIDA 2.95 17/2023

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXÍLIO TRANSPORTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
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20220162685 JOSE ANTÔNIO BERNARDINO DA SILVA 1 DEFERIDA 2.95 17/2023
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20230021994 JESAMARI TAYS MACENA DE OLIVEIRA 2 DEFERIDA 6.5 17/2023
20220050965 ALESSANDRA SILVA DA COSTA 2 DEFERIDA 6.0 17/2023
20220069063 ISABELLA NUNES DOS SANTOS P. DA SILVA 2 DEFERIDA 6.0 17/2023
20230014739 ANA HELOISA HIPOLITO GOMES 2 DEFERIDA 5.8 17/2023
20220083385 MARIA ERICA SOUSA DE ASSIS 2 DEFERIDA 5.75 17/2023
20210078603 ERICA DOMINGOS DA SILVA 2 DEFERIDA 5.3 17/2023
20220091449 APARECIDA DA SILVA DE LIMA 2 DEFERIDA 5.0 17/2023
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20230123555 ADRIELLY RIBEIRO SILVANO 3 DEFERIDA 7.0 17/2023
20230078253 MARIA THALIA RIBEIRO DOS SANTOS 3 DEFERIDA 6.23 17/2023
20210076224 HENRIQUE LINS SALVINO JANUARIO 3 DEFERIDA 5.9 17/2023
20230005079 ANASTACIA FONSECA DA SILVA 3 DEFERIDA 5.6 17/2023
20220122053 GUSTAVO IVSON DE MOURA SILVA 3 DEFERIDA 5.6 17/2023
20220093917 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MEDEIROS 3 DEFERIDA 5.0 17/2023
20220122250 ARISTÊNIA GOMES DA SILVA BEZERRA 3 DEFERIDA 4.5 17/2023
20220053386 LUCAS CORDEIRO DE SOUZA BARBOSA 3 DEFERIDA 3,83 17/2023
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